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Rang St-Nr.Mannschaft Fahrer 1 Fahrer 2 Fahrer 3 Zeiten Abstand Strafe

  Kinder  
1 19 Jhoch3 Zeller Jana Niederhauser Julien Zeller Jonas 57.75
2 18 10er Batzli Florian Rychener Ramon Gerber Sienna 1:01.73 3.98
3 9 MECH Abbühl Marc Birenstihl Elija Gerber Chantal 1:03.27 5.52
4 4 D'Chüngelbure Pryhara Luca Zünd Elin Pryhara Juri 1:05.39 7.64
5 14 Jet-Pack Dräck Blatti Tim Gerber Elias Gerber Jana 1:07.67 9.92
6 5 Di 3 Hobbyrennfahrer Rychener Leandra Reichenbach Evelin Rychener Ramon 1:10.70 12.95
7 10 D'EDOler u z'Miiitschi Schär Noël Zünd Dominic Pryhara Lisa 1:13.35 15.60
8 7 Bärgchind Bühler Gian Aegerter Angela Aegerter Dario 1:13.39 15.64
9 6 Tic Tac Toe Rychener Fabienne Gerber Riana Teuscher Liviana 1:17.50 19.75

10 8 GaSchGe Gafner Elias Gerber Adeline Schenk Murielle 1:21.66 23.91
11 16 Victory Birenstihl Anaya Bühler Lisa Bühler Jana 1:22.29 24.54
12 15 Flitzi Flitzer Müller Marcel Siegenthler Yanik Siegenthaler Alessia 1:25.17 27.42
13 12 JO Blitz Siegenthaler Nico Blatti Kim Blatti Loris 1:27.02 29.27
14 17 LindenWilerHubel Gerber Jano Birenstihl Lennis Stucki Mia 1:30.88 33.13
15 11 Kugelblitz LS 19 Siegenthaler Jasmin Gerber Ramon Wittwer Toni 1:31.25 33.50
16 13 ALMAFA Gerber Fabian Wittwer Marco Gerber Alina 1:32.10 34.35
17 3 JO Oberwil Schär Jael Pryhara Jana Dubach Fabian 1:41.30 43.55 5.00
18 1 Flitzer Teuscher Kris Abbühl Marlon Ueltschi Jil 1:41.42 43.67
19 2 d`Bumgärtli-Bande Lehmann Lukas Knutti Mike Lehmann Livia 1:43.59 45.84 10.00

  Familien  
1 33 Patchwork Rolf Wittwer Elisabeth Wittwer Frutiger Kevin 1:08.16
2 36 Pryhara next Generation Pryhara Luca Pryhara Jana Pryhara Juri 1:09.24 1.08
3 35 Schärs Schär Jael Schär Noël Schär Flo 1:14.53 6.37
4 31 Chicken Pomms Gerber Cèline Gerber Fabian Gerber Ramon 1:22.74 14.58
5 32 Di Gmüetleche Hehlen Reto Hehlen Svenja Hehlen Daniela 1:24.55 16.39 5.00
6 37 Zellers Zeller Beat Zeller Yvonne Zeller Noah 1:24.68 16.52
7 34 d'Uhiesschen Göpfert Ellika Göpfert Maxime Göpfert Tina 1:31.86 23.70
8 30 Bühler's Bühler Andrea Bühler Luca Bühler Gian 1:50.89 42.73 10.00
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St-Nr. Name und Vorname Rang Zeiten

  Einzelzeit Erwachsene  

Gesamtzeiten: 2:44.05 1 - Wyssenburger

62 Meyes Fabian 2 50.96
63 Gerber Lisa 4 54.39
64 Gerber Beat 10 58.70

Abstand: + 7.58Gesamtzeiten: 2:51.63 2 - die Trockeneis-Spritzer!

68 Siegenthaler Beat 3 54.06
70 von Känel Katja 9 58.49
69 Siegenthaler Marco 12 59.08

Abstand: + 21.20Gesamtzeiten: 3:05.25 3 - Stemmbogen-Flitzer

71 Hiltbrand Livio 1 50.10
73 Winterberger India 6 56.62
72 Hiltbrand Lorina 26 1:18.53

Abstand: + 21.58Gesamtzeiten: 3:05.63 4 - Sibuzü

61 Bühler Luca 13 59.61
60 Siegenthaler Arno 14 1:00.97
59 Zünd Madlen 21 1:05.05

Abstand: + 25.07Gesamtzeiten: 3:09.12 5 - SkiFans!

76 Klopfenstein Klaus 16 1:01.99
74 Schranz Linda 17 1:02.93
75 Zünd Mike 19 1:04.20

Abstand: + 28.50Gesamtzeiten: 3:12.55 6 - Chrigäs Büeblä

65 Wyssmüller Marcel 5 55.28
67 Gerber Chrigä 20 1:04.65
66 Lörtscher Pascal 25 1:12.62

Abstand: + 30.56Gesamtzeiten: 3:14.61 7 - Di Spontane

77 Gerber Balz 15 1:01.13
78 Batzli Fritz 18 1:04.16
79 Gerber Erika 22 1:09.32

Abstand: + 40.09Gesamtzeiten: 3:24.14 8 - Barcrew Pistenstop

56 Siegenthaler Sandro 11 59.05
58 Bieri Evelyne 23 1:12.51
57 Vögeli Rahel 24 1:12.58

Abstand: + 51.38Gesamtzeiten: 3:35.43 9 - Sägeni nit

53 Abbühl Lukas 7 57.55
55 Ast Lorenz 8 58.10
54 Abbühl Cèline 29 1:39.78

Abstand: + 2:08.25Gesamtzeiten: 4:52.30 10 - Hei Muus wosch Chees

51 Ast Fabian 27 1:33.14
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St-Nr. Name und Vorname Rang Zeiten

50 Ast Benedikt 28 1:38.39
52 Bühler Diana 30 1:40.77
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Rang St-Nr. Fahrer 1 Zeiten Abstand Strafe

  Einzelzeit Erwachsene  
1 71 Hiltbrand Livio 50.10
2 62 Meyes Fabian 50.96 0.86
3 68 Siegenthaler Beat 54.06 3.96
4 63 Gerber Lisa 54.39 4.29
5 65 Wyssmüller Marcel 55.28 5.18
6 73 Winterberger India 56.62 6.52
7 53 Abbühl Lukas 57.55 7.45
8 55 Ast Lorenz 58.10 8.00
9 70 von Känel Katja 58.49 8.39
10 64 Gerber Beat 58.70 8.60
11 56 Siegenthaler Sandro 59.05 8.95
12 69 Siegenthaler Marco 59.08 8.98
13 61 Bühler Luca 59.61 9.51
14 60 Siegenthaler Arno 1:00.97 10.87
15 77 Gerber Balz 1:01.13 11.03
16 76 Klopfenstein Klaus 1:01.99 11.89
17 74 Schranz Linda 1:02.93 12.83
18 78 Batzli Fritz 1:04.16 14.06
19 75 Zünd Mike 1:04.20 14.10
20 67 Gerber Chrigä 1:04.65 14.55 5.00
21 59 Zünd Madlen 1:05.05 14.95
22 79 Gerber Erika 1:09.32 19.22
23 58 Bieri Evelyne 1:12.51 22.41
24 57 Vögeli Rahel 1:12.58 22.48
25 66 Lörtscher Pascal 1:12.62 22.52 5.00
26 72 Hiltbrand Lorina 1:18.53 28.43 5.00
27 51 Ast Fabian 1:33.14 43.04 5.00
28 50 Ast Benedikt 1:38.39 48.29 5.00
29 54 Abbühl Cèline 1:39.78 49.68
30 52 Bühler Diana 1:40.77 50.67 10.00
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Rang St-Nr. Fahrer 1 Zeiten Abstand Strafe

  Einzelzeit Erwachsene  
1 71 Hiltbrand Livio 50.10
2 62 Meyes Fabian 50.96 0.86
3 68 Siegenthaler Beat 54.06 3.96
4 63 Gerber Lisa 54.39 4.29
5 65 Wyssmüller Marcel 55.28 5.18
6 73 Winterberger India 56.62 6.52
7 53 Abbühl Lukas 57.55 7.45
8 55 Ast Lorenz 58.10 8.00
9 70 von Känel Katja 58.49 8.39
10 64 Gerber Beat 58.70 8.60
11 56 Siegenthaler Sandro 59.05 8.95
12 69 Siegenthaler Marco 59.08 8.98
13 61 Bühler Luca 59.61 9.51
14 60 Siegenthaler Arno 1:00.97 10.87
15 77 Gerber Balz 1:01.13 11.03
16 76 Klopfenstein Klaus 1:01.99 11.89
17 74 Schranz Linda 1:02.93 12.83
18 78 Batzli Fritz 1:04.16 14.06
19 75 Zünd Mike 1:04.20 14.10
20 67 Gerber Chrigä 1:04.65 14.55 5.00
21 59 Zünd Madlen 1:05.05 14.95
22 79 Gerber Erika 1:09.32 19.22
23 58 Bieri Evelyne 1:12.51 22.41
24 57 Vögeli Rahel 1:12.58 22.48
25 66 Lörtscher Pascal 1:12.62 22.52 5.00
26 72 Hiltbrand Lorina 1:18.53 28.43 5.00
27 51 Ast Fabian 1:33.14 43.04 5.00
28 50 Ast Benedikt 1:38.39 48.29 5.00
29 54 Abbühl Cèline 1:39.78 49.68
30 52 Bühler Diana 1:40.77 50.67 10.00


